CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática

REQUERIMENTO Nº          , DE 2011

(Do Sr. Newton Lima)

Requer a realização de Seminário sobre

Propriedade Intelectual, Inovação e

Patentes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

                                              Nos termos regimentais, requeiro de

Vossa Excelência providências para que esta Comissão participe

conjuntamente da realização do Seminário sobre Propriedade Intelectual,

Inovação e Patentes, a ser promovido pelo Conselho de Altos Estudos e

Avaliação Tecnológica (Caeat), no dia 17 de Agosto do corrente ano às

14h no Plenário I do anexo II da Câmara dos Deputados.

Sala das reuniões, 11 de Julho de 2011

NEWTON LIMA

Deputado Federal

PT-SP